

L.dz. IS.6218/2018

Dębica, dnia 22 stycznia 2019 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI NR 9

Zamawiający **Wodociągi Dębickie Sp. z o. o.** działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm., iż w postępowaniu na: „**Modernizację oczyszczalni Ścieków w Dębicy**” od Wykonawców wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytanie	1	W specyfikacji ST-06.01 - instalacje technologiczne na stronie 144 zapis : "Sposób czyszczenia: wtrysk wody pod ciśnieniem oraz szczotka obrotowa obracająca się w kierunku przeciwnym do ruchu paneli" sugeruje, że Zamawiający wymaga zastosowania kraty panelowo hakowej, natomiast zapis "Łańcuchy wykonane ze stali nierdzewnej 1.4404/ 1.4057, rolki z tworzywa sztucznego" sugeruje kraty zgrzeblowe. Jaką kratę należy zastosować ?
Odpowiedź:		Należy zastosować kratę taśmowo-hakową, która spełnia m.in. powyższe wymagania.
Pytanie	2	Czy napędy maceratorów montowanych w obiekcie 18 i 19 mają mieć klasę efektywności energetycznej na IE2 czy na IE3?
Odpowiedź:		Napędy maceratorów montowanych w Ob. 18 i 19 mają mieć klasę efektywności energetycznej co najmniej IE2.
Pytanie	3	W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz z uwagi na fakt, że okres wyznaczony na przygotowanie oferty przypadł częściowo w czasie urlopów świąteczno-noworocznych, kiedy zarówno u wykonawcy jak i dostawców przygotowujących wyceny występowały braki kadrowe, zatem przygotowanie rzetelnej oferty stało się utrudnione, dlatego zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej 14 dni
Odpowiedź:		Zamawiający w dniu 15 stycznia 2019 r. wydłużył termin składania ofert o 12 dni.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Gil

Otrzymują: Wykonawcy, którzy zadali pytania w postępowaniu.
Publikacja: strona internetowa Zamawiającego i platforma zakupowa.

